
SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet: 10001529
Objekt : Název objektu : JKSO :
S01 ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MARTA
Stavba : Název stavby : SKP :
10001529 ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MARTA V BRNĚ
Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001529
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 0
Z Montáž celkem 0 0
R HSV celkem 673 613 0
N PSV celkem 55 885 0
ZRN celkem 729 498 0

0
HZS 0 0
RN II.a III.hlavy 729 498 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 729 498 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 729 498 Kč
DPH 21,0 %  činí : 153 195 Kč
Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč
DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 882 693 Kč

Poznámka :
   

    Ceny RTS 2021/I, vlastní

Strana 1



10001529 ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MARTA V BR Rozpočet : 10001529
S01 ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MARTA

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 158 514 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 22 138 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 9 439 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 24 250 0 0 0 0
5 Komunikace 15 464 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 158 984 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 20 284 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbá 37 625 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 40 259 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 113 909 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 50 226 0 0 0
783 Nátěry 0 5 659 0 0 0
999 Poplatky za skládky 45 000 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 748 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 673 613 55 885 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 729 498
Oborová přirážka 729 498
Přesun stavebních kapacit 729 498
Mimostaveništní doprava 729 498
Zařízení staveniště 729 498
Provoz investora 729 498
Kompletační činnost (IČD) 729 498
Rezerva rozpočtu 729 498

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MAR   

Strana 2



10001529 ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MARTA V Rozpočet: 10001529
S01 ÚPRAVA VNITŘ. DVORA STUDIA MARTA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 34,10

18,09
5,23
9,73
1,06

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 1,60
1,60

3 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 35,70
35,70

4 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 142,80
142,80

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 35,70
35,70

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 178,50
178,50

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 35,70
8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku m3 27,16
9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 43,56

25,49
18,08

10 171201211 XX Skládkovné zemina t 71,40
71,40

Celkem za 1 Zemní práce 158 514,26
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
11 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 0,71

0,53
0,18

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 3,24
3,24

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 3,24
14 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,07

0,07
15 279311115R00 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 20/25 m3 1,60

1,60
16 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 50,09

50,09
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 22 137,56

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
17 311112320RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 20 cm zalití 

tvárnic betonem C 20/25 m2 5,63
5,63

18 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,05
0,05

19 317944311RT2 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I č.8 t 0,04

0,02
0,03

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 438,61
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
20 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s 

použitím suché maltové směsi kus 12,00
12,00

21 430000000RAA Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění na přímém 
schodišti m 5,00

5,00
22 430320040RAB Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 

120 kg/m3 m3 0,58
0,58

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 24 250,00

2,88*2,6*0,5+2,58*0,8*0,5+1,4*1*0,5+3,4*2,5*0,5
pas.:3,3*0,4*0,8

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :

2,25*1,95*1,08+2,55*2,9*1,4+1,2*2,5*1
3,3*1,5*0,65+2,1*1*0,5+1*1,2*0,8

43,56*1,15

35,7

35,7*5

2,5*1,95+2,58*0,9+2,88*2,6+3*2,6+1,2*2,5
4,05*1,5+2,1*1+1,4*1+3,4*2,5

4*0,8*0,5

34,1+1,6

35,7*4

3,3*1,63+0,35*0,72

5,63*0,2*0,75*0,06

0,8*3*5,95*1,08*0,001
1,5*3*5,95*1,08*0,001

35,7*2

3,3*0,4*0,4
schody.:1*0,3*0,6

3,3*0,4*2+1*0,3*2

0,71*0,1

4*0,8*0,5

2*3*2

5*1

5*1*0,33*0,35

Stránka 3 z 5



Díl: 5 Komunikace
23 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 43,56

14,69
16,88
12,00

24 564851112RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm štěrkodrť 
frakce 0-45 mm m2 43,56

Celkem za 5 Komunikace 15 463,80
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
25 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 

maltové směsi m 5,92
5,92

26 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 3,55

3,55
27 615481111R00 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 2,30

2,30
28 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 11,54

1,29
10,25

29 622422621R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 65 % m2 95,10
30 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 109,84

11,54
3,20

95,10
31 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 109,84
32 631312141R00

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách nap. kanal. m3 0,80
0,80

33 631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 10,45
10,45

34 631316211RT2 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený 
posypová směs s korundem m2 43,56

35 631317220R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, železobeton m 20,00
20,00

36 631319135R00 Příplatek-snížení obrusu přísadou korundu,do 24 cm m3 10,45
37 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 10,45
38 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 8/100/100 t 0,43

0,43
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 158 984,36

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
39 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 106,20

106,20
40 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 212,40

212,40
41 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 106,20

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 20 284,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
42 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 145,00

145,00
43 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 500,00
44 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla hod 17,00
45 95-02 Zakrývání podlah pro dopravu materiálu - geotextil folie, 

hobra, + likvidace m2 100,00
100,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 625,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
46 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC po op. zdí m2 1,76

1,76
47 971033461R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC Z2 kus 1,00
48 971052671R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 4 m2, tl. 75 cm bourání, 

základů m3 3,48
2,68
0,80

49 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 6,90
4,50
2,40

50 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % dvůr m2 95,10

přetř.:1,6*2
95,10

2,5*1,95+2,58*0,9+2,88*2,6
3*2,6+1,2*2,5+4,05*1,5
2,1*1+1,4*1+3,4*2,5

(1,2+0,9)*2+(0,36+0,5)*2

(4,2+1,72)*0,6

0,8*1+1,5*1

0,5*(0,93+1,65)
2,58*0,95+7,8*1

1,29+2,58*0,95+7,8*1

50*2+45

50*2

(12,4+5+18)*3

106,2*2

10*0,4*0,2

43,56*0,24

2*10

43,56*7,9*1,25*0,001

0,93*0,5*2+1,65*0,5

3,3*0,65*0,8+1,5*0,4*0,8*2
2,5*0,4*0,8

Z1,:1,5*3
Z2,:0,8*3

Stránka 4 z 5



95,10
51 978071221R00 Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2 m2 11,54

11,54
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 40 258,55

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 78,02

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 113 909,20
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
53 767-01 D+M ocel. zábradlí žárově zinkované m 3,30
54 767-02 Otočení otevírání vrat směrem dovnitř kpl. 1,00
55 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 215,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 50 226,25
Díl: 783 Nátěry
56 783950010RAA Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, 

odrezivění, 1x krycí + 1x email m2 25,84
25,84

Celkem za 783 Nátěry 5 658,96
Díl: 999 Poplatky za skládky
57 9-01 Vybudování, provoz, likvidace zařízení staveniště soubor 1,00
58 9-02 Příplatek za provoz investora soubor 1,00
59 9-03

PD skutečného provedení stavby, spolupráce při kolaudaci soubor 1,00
Celkem za 999 Poplatky za skládky 45 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 13,37
61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,37
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 187,12
63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,37
64 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 106,93
65 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 13,37
66 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 13,37

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 747,65

2,1*2,6*2*2+4

12,4*3+2,5*3*2+17,9*3-5,4-5,4

1,29+2,58*0,95+7,8*1

Stránka 5 z 5


	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

